КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ
УСТЬ-ЛАБИНСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ ЖЕЛЕЗНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

УСТЬ-ЛАБИНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

15 сентября 2017 года                                № 4                                             х.Железный

О внесении изменений в  решение Совета Железного сельского поселения Усть-Лабинского района от 12 сентября 2016 года № 4, протокол № 30 «О порядке представления сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лицами, замещающими муниципальные должности и должности муниципальной службы в органах местного самоуправления Железного сельского поселения Усть-Лабинского района, а также гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, и порядке размещения этих сведений в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»
В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Федеральным законом от 03 декабря 2012 года № 230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам», руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Железного сельского поселения Усть-Лабинского района, Совет Железного сельского поселения Усть-Лабинского района решил:

1. Внести в решение Совета Железного сельского поселения Усть-Лабинского района от 12 сентября 2016 года № 4, протокол № 30 «О порядке представления сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лицами, замещающими муниципальные должности и должности муниципальной службы в органах местного самоуправления Железного сельского поселения Усть-Лабинского района, а также гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, и порядке размещения этих сведений в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» следующие изменения и дополнения:
1) наименование решения Совета Железного сельского поселения Усть-Лабинского района изложить в новой редакции»:

«О порядке представления сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лицами, замещающими должности муниципальной службы в администрации Железного сельского поселения Усть-Лабинского района, а также гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, и порядке размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности и должности муниципальной службы в органе местного самоуправления Железного сельского поселения Усть-Лабинского района, и членов их семей на официальном сайте Железного сельского поселения Усть-Лабинского района в сети «Интернет» и предоставления этих сведений общероссийским средствам массовой информации для опубликования»;
2)  Приложение № 1 «Положение о порядке предоставления лицами, замещающими муниципальные должности в органах местного самоуправления Железного сельского поселения Усть-Лабинского района, сведений о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, и доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера членов их семей» признать утратившим силу.

2. Общему отделу администрации Железного сельского поселения Усть-Лабинского района (Абакумова) обнародовать настоящее решение и разместить на официальном сайте Железного сельского поселения Усть-Лабинского района в сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить главу Железного сельского поселения Усть-Лабинского района О.Н.Бородину.
4. Решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава

Железного сельского поселения
Усть-Лабинского района
О.Н.Бородина